PAGE
2

Приложение 10 к Протоколу №17/23

Заседания Комиссий по ЭМС РЭС и РВ

Проект

 РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

Решение № 32/4

     декабря 2004 г.

        Протокол № 32

Утверждение Плана подготовки АС РСС

к Всемирной конференции радиосвязи 2007 г.
Заслушав и обсудив информацию по данному вопросу,

принимая во внимание положительный опыт совместной научной проработки вопросов подготовки Администрациями связи РСС к международным форумам МСЭ,

Совет решил:

1. Утвердить План подготовки АС РСС к Всемирной конференции радиосвязи 2007 г.

2. [Поручить Исполкому РСС ускорить открытие совместно финансируемой НИР «РСС-ВКР-07» по подготовке к Всемирной конференции радиосвязи 2007 г.]

3. [Призвать (предложить) Администрации связи  (перечисление) изыскать возможность для  участия в совместном финансировании указанной НИР по подготовке к ВКР-07.]

г. ….

Председатель Совета

Л.Д.Рейман